ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

ENTRATE

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

Capitolo

Codice Denominazione -
Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

della Competenza

Somme

Riscosse

Rimaste da
Riscuotere

2024

Accertate Diff. rispetto alle Previsioni

Totale
Accertamenti In Piu In Meno
(7+8) (9-6) (6-9)

1. - Preventivo finanziario

1.2. - Fondo

1.2.5AL. - FONDO GAETANO
SALVATORE

3. - Entrate extratributarie

3.03. - Interessi attivi

3.03.02. Interessi attivi da titoli o
finanziamenti a medio - lungo
termine

3.03.03. Altri interessi attivi 553,00

Totale 3.03. - Interessi attivi 553,00

Totale generale 3. - Entrate 553,00
extratributarie

5. - Entrate da riduzione di
attivita finanziarie

5.01. - Alienazione di attivita
finanziarie

5.01.08. Alienazione di titoli obbligazionari
a breve termine

Totale 5.01. - Alienazione di 0,00
attivita finanziarie

Totale generale 5. - Entrate 0,00
dariduzione di attivita
finanziarie
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4

0,00

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

0,00

6

553,00

553,00

553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

413,72

413,72

413,72

0,00

0,00

9 10 11

413,72 139,28

413,72 139,28

413,72 139,28

0,00 0,00

0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2024
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni . Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + In - Riscuotere
(3+4-5) (7 +8) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9. - Entrate per conto terzi e
partite di giro
9.01. - Entrate per partite di giro
9.01.01. Altre ritenute
9.01.02. Ritenute su redditi da lavoro
dipendente
9.01.03. Ritenute su redditi da lavoro
autonomo
Totale 9.01. - Entrate per partite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di giro
Totale generale 9. - Entrate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
per conto terzi e partite di
giro
Totale 1.2.SAL. - FONDO 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 139,28
GAETANO SALVATORE
Totale 1.2. - Fondo 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 139,28
Totale 1. - Preventivo 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 139,28
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2024
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni ) Rimaste da Totale
nizial Definitive Riscosse . Accertamenti In Piu In Meno
n + In - Riscuotere
(3+4-5) (7+8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
GAETANO SALVATORE
Titolo 111 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 0,00 139,28
Titolo V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo I1X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale delle entrate Centro 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 0,00 139,28
Resp. Amm.va FONDO
GAETANO SALVATORE
Totale delle Entrate 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 413,72 139,28
Avanzo Ammin. Applicato
Disavanzo Finanziario
Disavanzo di Cassa
Totale a Pareggio 553,00 0,00 0,00 553,00 413,72 413,72 139,28
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione -
Iniziali

Previsioni

Variazioni

In +

In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

della Competenza

Somme

Pagate

Rimaste da
Pagare

Impegnate

2024

Diff. rispetto alle Previsioni

Totale Impegni
(7 +8) In Piu In Meno

(9-6) (6-9)

1.03.02.

1.04.01.

1.04.02.

1.05.01.

1. - Preventivo finanziario
1.2. - Fondo

1.2.5AL. - FONDO GAETANO
SALVATORE

1. - Spese correnti

1.03. - Acquisto di beni e servizi

Acquisto di servizi

Totale 1.03. - Acquisto di beni e 0,00

servizi

1.04. - Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a Famiglie

Totale 1.04. - Trasferimenti 0,00

correnti

1.05. - Trasferimenti di tributi

Trasferimenti di tributi a titolo di
devoluzioni

Totale 1.05. - Trasferimenti di 0,00

tributi
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4

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

0,00

0,00

0,00

9 10 11

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

USCITE

Codice

Capitolo

Denominazione -
Iniziali

Previsioni
Variazioni

In + In -

Gestione

Definitive
(3+4-5)

della Competenza 2024

Somme Impegnate

Rimaste da

Pagate
Pagare

Diff. rispetto alle Previsioni

Totale Impegni

In Meno
(6-9)

In Piu
(9-6)

(7+8)

1.07.06.

1.10.01.

3.01.02.

3.01.03.

3.01.04.

2 3

1.07. - Interessi passivi

Altri interessi passivi

Totale 1.07. - Interessi passivi 0,00

1.10. - Altre spese correnti

Fondi di riserva e altri
accantonamenti

553,00

Totale 1.10. - Altre spese 553,00

correnti

Totale generale 1. - Spese 553,00

correnti

3. - Spese per incremento
attivita finanziarie

3.01. - Acquisizioni di attivita
finanziarie

Acquisizioni di quote di fondi
comuni di investimento

Acquisizione di titoli obbligazionari
a breve termine

Acquisizione di titoli obbligazionari
a medio-lungo termine

Totale 3.01. - Acquisizioni di 0,00

attivita finanziarie

30/06/2025 - 10:59:39

4 5

0,00

0,00

0,00

0,00

6

0,00

0,00

7 8

0,00 0,00

553,00

0,00

0,00

0,00

553,00

553,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 10 11

0,00 0,00

563,00
0,00 553,00

0,00 553,00

0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2024
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da  rotale Impegni
niziafl Definitive Pagate (7+8) InPiu In Meno
n + In - Pagare
(3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Totale generale 3. - Spese per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
incremento attivita
finanziarie
7. - Uscite per conto terzi e
partite di giro
7.01. - Uscite per partite di giro
7.01.01. Versamenti di altre ritenute
7.01.02. Versamenti di ritenute su Redditi
da lavoro dipendente
7.01.03. Versamenti di ritenute su Redditi
da lavoro autonomo
Totale 7.01. - Uscite per partite di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
giro
Totale generale 7. - Uscite per 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
conto terzi e partite di giro
Totale 1.2.SAL. - FONDO 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 553,00
GAETANO SALVATORE
Totale 1.2. - Eondo 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 553,00
Totale 1. - Preventivo 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 553,00
finanziario
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2024 /C.R.A.:1.2.SAL
(1.2.SAL: FONDO GAETANO SALVATORE)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2024
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
Codice Denominazione Iniziali Variazioni Rimaste da  rotale Impegni
niziafl Definitive Pagate P (7+8) InPiu In Meno
In + In - agare
(3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
GAETANO SALVATORE
Titolo | 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,00
Titolo 111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo VII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale delle uscite Centro 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,00
Resp. Amm.va FONDO
GAETANO SALVATORE
Totale delle Uscite 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 553,00
Avanzo/Disavanzo Amministr.
Avanzo Finanziario 413,72 413,72
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio 553,00 0,00 0,00 553,00 0,00 413,72 139,28
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